
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 

 

Příloha 34- Environmentální plán-  

Extenzivní zelená střecha 

 
 

Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 



    

CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova - STRECH Strana: 1

20.12.18 Objekt L

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

4307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH Objekt L STŘECH 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad sklo, minerál, vlna    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 19.6.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 19.6.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHObjekt L STŘECH 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 31.7.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 31.7.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

4728 VEGETAČNÍ STŘECHY Objekt L STŘECH 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 4.9.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 4.9.17 Stavbyvedoucí Sm.20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH Objekt M STŘECH 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad sklo, minerál, vlna    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.10.17 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 2.10.17 Stavbyvedoucí Sm. 20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHObjekt M STŘECH 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 5.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 16.4.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

14728 VEGETAČNÍ STŘECHY Objekt M STŘECH 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 26.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 14.5.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH Objekt N STŘECH 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad sklo, minerál, vlna    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 5.3.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 5.3.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHObjekt N STŘECH 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 9.4.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 25.6.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

24728 VEGETAČNÍ STŘECHY Objekt N STŘECH 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 30.4.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 23.7.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:



CONTEC - Environmentální plán akce: 02830000 AFI CITY- Kolbenova - STRECH Strana: 2

20.12.18 Objekt O

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost Doklad Četnost  
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný Zařízení Limit Předpis

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný Odpovědnost m. j. Způsob řízení

34307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH Objekt O STŘECH 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad sklo, minerál, vlna    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 2.7.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 9.7.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHObjekt O STŘECH 16 Průb.ev., osvědčení  
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence, 6.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.381/01, 383/01
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání 10.9.18 Stavbyvedoucí Sm. 20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:

34728 VEGETAČNÍ STŘECHY Objekt O STŘECH 13 Průběžná evidence  
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc.Předcházení vzniku odpadu, 27.8.18 Stavby  Zák.185/01, Vyh.383/01
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 8.10.18 Stavbyvedoucí Sm.20/02

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Podpis kontrolora/Datum:


